IMPULSALICANTE

AGENCIA LOCAL DE DESARROLLO

Fecha: Alicante, 11 Julio 2012
Emitido: Mercedes Gimeno Romero — Gabinete de Estudios Socio-econdmicos
Asunto: Informe del Paro reqgistrado de 2010 a 2012 / JUNIO

PARO REGISTRADO EN LA PROVINCIA DE ALICANTE

DESEMPLEADOS PROVINCIA DE ALICANTE
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|_ PARO REGISTRADO EN LA COMARCA DE L"ALACANTI
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PARO REGISTRADO EN ALICANTE

DESEMPLEADOS ALICANTE
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MAYO a JUNIO 2012 (PROVINCIA): -2.201 desemplead@s .
MAYO a JUNIO 2012 (ALICANTE): - 940 desemplead@s.
MAYO a JUNIO 2012 (L"ALACANTI): - 1375 desemplead@s.
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COMPARATIVA: ALICANTE JUNIO
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JUNIO 2011 - 2012: + 3.567 desemplead@s

POR SEXO
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MAYO a JUNIO 2012: - 366 desempleadas




MUJERES: COMPARATIVA JUNIO
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HOMBRES: COMPARATIVA JUNIO
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MUJERES/HOMBRES:COMPARATIVA JUNIO
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POR ACTIVIDAD
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AGRICULTURA: COMPARATIVA JUNIO
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INDUSTRIA
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INDUSTRIA: COMPARATIVA JUNIO

2320
2300
2280
2260
2240
2220
2200
2180

2160

2012 2011 2010

JUNIO 2011- 2012: + 97 desemplead@s




CONSTRUCCION

7.200 o
7.012 7.047

6.975 v 6.969

7:000 \V v V. 6.850

/'6.868 6.751

6.800 v
6.646 6.648 6.690 Vi
6.574

6.607 V. 6.619
6.600 Vo 6492 6.526 mE2012

6.429 011
6.359 v Gy v
o2 2010

6.400
6.419

6.200

6.000

5.800
ene Feb mar abril mayo jun jul ago sep oct nov dic

MAYO a JUNIO 2012: - 120 desemplead@s

CONSTRUCCION: COMPARATIVA JUNIO

6.900
6.800
6.700
6.600
6.500

6.400
6.300
6.200

6.100

2012 2011 2010

JUNIO 2011- 2012: - 11 desemplead@s




SERVICIOS
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SIN ACTIVIDAD ECONOMICA
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SIN, ACT. E?: COMPARATIVA JUNIO
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POR EDAD

EDAD: COMPARATIVA JUNIO
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